МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

22.05.2012 № 5/6

Об утверждении Положения о
бюджетном процессе во
внутригородском муниципальном
образовании Гагаринское в городе
Москве

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 10.09.2008 № 39
«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Законом города
Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
Уставом внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Поручить Комиссии по муниципальной службе, исчислению стажа муниципальной
службы и нормативно-правовым актам муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве и
Комиссии по бюджету и муниципальной собственности муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
(далее - Комиссии) доработать Положение о бюджетном процессе во
внутригородском муниципальном образовании Гагаринское в городе Москве на
соответствие действующему законодательству для утверждения на
очередномзаседании муниципального Собрания.

2. Комиссиям подготовить проект Положения о бюджетном процессе во
внутригородском муниципальном образовании Гагаринское в городе Москве к
очередному заседанию муниципального Собрания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве М.Н.
Филатову.

Решение принято единогласно

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова

	Поручить Комиссии по муниципальной службе, исчислению стажа муниципальной
	службы и нормативно-правовым актам муниципального Собрания
	внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве и
	Комиссии по бюджету и муниципальной собственности муниципального Собрания
	внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
	(далее - Комиссии) доработать Положение о бюджетном процессе во
	внутригородском муниципальном образовании Гагаринское в городе Москве на
	соответствие действующему законодательству для утверждения на
	очередномзаседании муниципального Собрания.
	Комиссиям подготовить проект Положения о бюджетном процессе во
	внутригородском муниципальном образовании Гагаринское в городе Москве к
	очередному заседанию муниципального Собрания.
	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
	внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве М.Н.
	Филатову.
	Решение принято единогласно